
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

Oggetto: Rettifica parziale del bando di selezione pubblica 
per il  conferimento di  n.  5 incarichi  di  lavoro autonomo 
avente  ad  oggetto:  Attività  didattiche  nell’ambito  del 
progetto  finanziato  dal  MUR  avente  ad  oggetto  “Per  la 
libertà: un’Università contro le mafie (Codice Bando: DISTA 
- ILA_2023_003)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Premesso che con Decreto del Direttore di Dipartimento Reper-
torio n.16/2023 è stato approvato il bando di selezione pubblica 
per il conferimento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo avente 
ad oggetto: Attività didattiche nell’ambito del progetto finanzia-
to dal  MUR avente ad oggetto “Per la libertà:  un’Università 
contro le mafie (Codice Bando: DISTA - ILA_2023_003);

- Premesso che per mero errore materiale all’art.2 e all’art.7 del 
suddetto bando non sono stati associati i corretti codici di clas-
se di laurea magistrale corrispondenti a quelli descritti nel ban-
do;

- Visto il Decreto Ministeriale 16 marzo 2007, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale del 9 luglio 2007, n.155 riguardante la deter-
minazione delle classi di laurea magistrale;

- Considerato opportuno provvedere a rettificare l’art.2 – Requi-
siti di ammissione – e l’art.7 – Valutazione comparativa - del 
bando in oggetto, associando alle classi di laurea magistrale in-
dicate il corretto codice corrispondente come previsto dal DM 
16 marzo 2007, n.155;

DECRETA

1. Di approvare la parziale rettifica del bando di selezione pubbli-
ca  per il  conferimento di  n.  5 incarichi  di  lavoro autonomo 
avente ad oggetto: Attività didattiche nell’ambito del progetto 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

Anno __2023__

Tit. ___III____

Cl. ____13____

Fasc. 2022-

III/13.65

N. Allegati -

Rif. _____

rv/RA/MF

http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:dista@pec.uninsubria.it
mailto:direttore.dista@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

finanziato dal MUR avente ad oggetto “Per la libertà: un’Uni-
versità contro le mafie (Codice Bando: DISTA - ILA_2023_003).
In particolare l’art.2 in cui è necessario il possesso di uno dei 
seguenti titoli:
- Laurea Magistrale in Scienze Filosofiche (LM-78);
- Laurea Magistrale in Scienze storiche (LM-84);
- Laurea Magistrale in Scienze della politica (LM-62),
- Laurea Magistrale in Sociologia e ricerca sociale (LM-88);
- Laurea Magistrale in Studi Europei (LM-90);
In particolare l’art.7, in cui i titoli valutabili con un punteggio 
di max 5 punti sono:
- Laurea Magistrale in Scienze Filosofiche (LM-78);
- Laurea Magistrale in Scienze storiche (LM-84);
- Laurea Magistrale in Scienze della politica (LM-62),
- Laurea Magistrale in Sociologia e ricerca sociale (LM-88);
- Laurea Magistrale in Studi Europei (LM-90);

2. Di incaricare la Segreteria Amministrativa dell’esecuzione del 
presente provvedimento che sarà registrato nel repertorio dei 
decreti del Dipartimento di Scienze Teoriche e Applicate.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore del 
Dipartimento

Prof. Mauro Ferrari
Firmato digitalmente

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. 
Raffaele Auciello
Tel. +39 0332 421391 – fax +39 0332 421330 – raffaele.auciello@uninsubria.it

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it
mailto:raffaele.auciello@uninsubria.it

		2023-01-30T18:00:40+0100
	IT
	Mauro Ferrari




